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برای نوزدهمین سال متوالی؛

حضور مردم در مهدیه خندق؛ تجلی ارادت به شهدا و حفظ ارزشهای انقلاب
مراسم شبی با شهداء(یادبود شهدای خندق) و شهدای راه قدس با حضور گسترده آحاد مردم و مسوولین در مهدیه خندق شهر لامرد برگزار شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم 24، مراسم معنوی شبی با شهداء(شهدای محله خندق) و بزرگداشت شهدای راه قدس با حضور مسوولین، بویژه
حجت الاسلام آزاد امام جمعه لامرد، علیزاده فرماندار، گله داریان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه، حجت الاسلام غلامی عقیدتی ناحیه لامرد،
حقایقی ریاست دادگستری شهرستان، خانواده های معظم و معزز شهداء، جانبازان، ایثارگران و حضور گسترده آحاد مردم در مهدیه خندق شهر لامرد

برگزار شد.

در ابتدای این مراسم معنوی سرهنگ گله داریان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد ضمن عرض خیر مقدم خدمت حاضرین بر تداوم مسیر خط
سرخ شهادت تاکید کرد و گفت: باید این مسیر را که بهترین مسیر است را دنبال کنیم زیرا سعادت ما در همین مسیر حق و حقیقت است.

در ادامه محمد امیری از راویان دفاع مقدس با اشاره به جنگ ۱۲ روزه و حمله اسرائیل به ایران اسلامی خاطرنشان کرد: در این جنگ ما پیروز میدان
شدیم اما نباید از دشمن غافل شد و باید مواظب ایمانمان بود.

وی در خطاب به مردم به ویژه خواهران حاظر در این مجلس اظهار کرد: پس از جنگ دشمن شروع کرد به کار کردن اما در این مملکت عده ای هنوز
جنگ تمام نشده به دنبال آزاد کردن واتس آپ هستند و تمامی دستاوردها رفع فیلتر این پلتفرم ها برای زدن ذهن جوانان است و مسوولین باید به

این مهم توجه داشته باشند.

محمد امیری سخنران این مراسم، با اشاره به پیروزی ایران در جنگ ۱۲ روزه و لزوم هوشیاری در برابر دشمنان، گفت: دشمن هرگز نباید از نظر دور بماند
و ما باید مواظب ایمان و اعتقادات خود باشیم.

وی به ویژه به جوانان توصیه کرد که نباید فریب تبلیغات خصمانه را بخورند و بر ضرورت آزادسازی بسترهای مجازی به عنوان ابزاری برای نفوذ دشمن
تأکید کرد.

وی افزود: دشمن به دنبال جنگ روایتهاست و میخواهد انسجام ما را به هم بریزد. اگر عاشورا را درک نکنیم، درک حقیقی از ظهور امام زمان و
رسالتمان نخواهیم داشت.

امیری با بیان اینکه دعای مردم و ایمان جوانان، عامل اصلی موفقیت ما در برابر دشمنان است، خاطرنشان کرد: تاریخ گواهی میدهد که ملت ایران با
ایمان و همبستگی تمام در مقابل چالشها ایستاده است.

این مراسم در نهایت با مدیحهسرایی و اشعار حماسی شیخ علی محمودآبادی به اتمام رسید و حاضران را به یاد شهدای والامقام و آرمانهای آنان
دعوت کرد.

با برگزاری این مراسم، بار دیگر روح ایثار و فداکاری در دلهای مردم تجدید شد و به همگان یادآوری کرد که راه شهداء همواره روشن و راهنمای ما در
سختیهاست.


